
Uchwała nr 115/LI/2025 

Senatu Politechniki Warszawskiej  

z dnia 26 marca 2025 r. 

 

 

zmieniająca uchwałę nr 58/L/2020 Senatu PW w sprawie ustalania programów studiów  

w Politechnice Warszawskiej 

 

 

Na podstawie art. 28 ust. 1 pkt 11 i ust. 2 oraz art. 67 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – 

Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. z 2024 r. poz. 1571, z późn. zm.) w związku  

z § 58 ust. 2 pkt 5 lit. b i § 100 ust. 3 Statutu PW, uchwala się, co następuje:  

 

 

§ 1 

 

W uchwale nr 58/L/2020 Senatu PW z dnia 25 listopada 2020 r. w sprawie ustalania programów 

studiów w Politechnice Warszawskiej załącznik otrzymuje brzmienie określone w załączniku  

do niniejszej uchwały. 

 

 

§ 2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

         Sekretarz Senatu                                                                             Rektor 

 

 

mgr inż. Anna Stoczkiewicz                                               prof. dr hab. inż. Krzysztof Zaremba 
 

 

 

 

 
 
 

 

 
 


